
 

 

2. napirendi pont előterjesztésének melléklete 

Gomba Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

2217 Gomba, Bajcsy-Zs. u. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2019. (XI. …) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése  

2019. november ….. -án megtörtént. 

 

Gomba, 2019. november …… 

 

 

      Kósa Erzsébet Anikó sk. 

         jegyző 

  



 

 

Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2019. (XI. …) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában rögzített felhatalmazás alapján, figyelemmel a helyi adókról szóló 1990. évi 

C. törvény 1. § (1) bekezdésére a helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §  A helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzat rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 19. 

§-ának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

  

 „19. § A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény és az adózás 

rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (továbbiakban: Art.) rendelkezéseit kell alkalmazni.” 

 

2. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

       (2) E rendelet a hatályba lépés napját követő naptól hatályát veszti. 

  

 

Gomba, 2019. november 7. 

 

 

 Lehota Vilmos  Kósa Erzsébet Anikó  

 polgármester  jegyző   

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetése  

2019. november ….. -án megtörtént. 

 

Gomba, 2019. november ….. 

  Kósa Erzsébet Anikó 

  jegyző  

  



 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

a helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelettervezethez 

 

 

 

 

I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 

 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 

A rendelettervezet elfogadása az önkormányzat 2019. évi költségvetésének bevételei között 

hiányt nem keletkeztet. 

 

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 

A tervezett jogszabálynak környezeti és egészségi következményei nincsenek. 

 

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

A rendeletmódosítás a jogszabályi környezetnek való megfelelésre irányul, mely 

adminisztratív feladatot jelent az apparátusnak, azonban a jogszerűség biztosítása ezt 

megköveteli.  

 

 

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának 

várható következményeit, és 

 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 

A módosító rendelet megalkotása a jogszerű állapot helyreállítása miatt indokolt. 

 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható következményei 

A rendeletalkotás elmaradása törvényességi felügyeleti eljárást, annak eredménytelensége 

esetén bíróság általi önkormányzati rendelet semmisségének kimondását eredményezheti. 

 

 

 

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, 

szervezeti és pénzügyi  feltételek 

 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti 

feltételek rendelkezésre állnak. 

 

  



 

 

 

 

INDOKOLÁS 

a helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelettervezethez 

 

 

 

Általános indokolás 

 

A helyi adókról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet elfogadását követően módosult a 

vonatkozó jogszabályi környezet. A rendelet felülvizsgálatának során megállapítást nyert, hogy 

annak szövege olyan jogszabályi hivatkozást tartalmaz, amely már hatályát vesztette, ezért indokolt 

a szövegezés cseréje a hatályos formára. 

 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

 A rendelet 19. §-ának hatályát vesztett jogszabályi hivatkozása helyébe a hatályos jogszabály 

hivatkozását helyezi. 

  

2. §-hoz 

 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz.  


